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NAZMX027
Pos. Num.
1 149
2 19
3 6
4 193
5 379
6 123
7 335
8 937
9 960
10 773
1 723
12 134
13 191
14 973
15 33
16 397
17 56
18 384
19 822
20 881
21 221
999
777

Pilota

VANZI Gabriele
LORENZONI Simone
BIANCHI Diego
GONNELLI Simone
PALUMBO Michele Lorenzo
CLEMENTINI Marco
GERLINI Luca
RANIERI Francesco
RINALDONI Mattia
NARDIN Gianmarco
FEDERICI Gianmarco
CIANI Alessio
TRAPANI Marco
ALTIERO Matteo

DI CARLO Giuseppe
GIUFFRIDA Antonino
TANGANELLI Leonardo
MANNAIOLI Valerio
STOPPONI Valerio
DANGELO Marco
PROFIDIA Matteo
PAGANO Daniele
GIOIA Tommaso

Reg

TOS
VEN
MAR
TOS
CAM
LAZ
MAR
TOS
MAR
LAZ
MAR
umMB
CAM
SIC
SIC
SIC
TOS
umMB
MAR
MAR
umMB
umMB
umMB
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Classe

MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp

MX2 Exp -

MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp
MX2 Exp

\_ RIDER-EXPERT
2021

Team - Motoclub

Cent G, Brilli Peri

Cent Gaerne

Cent Esanatoglia
Cent White Blue Team
FBA Powersport ASD
Cent pmx Motorsport
Cent Matelica

Cent pellicorse

Cent Morrovalle

Cent Citta' Di Latina
Cent Amsil

Cent scorpioni

Cent yltracross

Cent 973 Mx Team
Cent vix valle Jato
Cent 973 Mx Team

Cent castiglion F.No Fabrizio Meoni

Cent Trasimeno G Capecchi
Cent Matelica

Cent Lion Montegranaro
Cent scorpioni

Cent Trasimeno G Capecchi

Cent Trasimeno G Capecchi

Miglior tempo: nr 149 - VANZI Gabriele 1:40.964 nel giro 5 Media 53,841

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti
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MX2 Expert - Gara 2
Classifica dopo 11 Giri (16,610 Km)

Moto

KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
Gas Gas
KTM
Fantic
KTM

KT™M

KT™M
Husqgvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Honda
Fantic
KT™M
Yamaha
KTM

KT™M

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10

Tempo Tot.

18:51.985
18:59.648
19:13.748
19:19.649
19:22.139
19:24.149
19:25.177
19:47.821
19:50.886
19:53.041
19:55.563
19:58.634
20:16.867
20:20.289
20:29.300
20:31.730
20:32.675
20:40.775
18:52.823
19:03.828
19:49.713

Inizio gara 02/05/2021 16:07:11

Esposto ore: 16:33

Direttore di gara : Fabio Lami
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Chiusdino, domenica 02 maggio 2021
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Media Vincitore 52,824 Km/h

Migliore
1:40.964
1:41.772
1:43.579
1:44.312
1:43.804
1:44.465
1:43.779
1:45.586
1:46.466
1:45.888
1:46.627
1:45.112
1:49.330
1:47.765
1:49.124
1:49.398
1:47.728
1:50.123
1:51.413
1:51.678
1:48.106

Nel G. Diff. primo
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07.663
21.763
27.664
30.154
32.164
33.192
55.836
58.901
1:01.056
1:03.578
1:06.649
1:24.882
1:28.304
1:37.315
1:39.745
1:40.690
1:48.790
1 Giro
1Giro
1Giro
Non Partito
Non Partito

Fine gara 02/05/2021 16:28:02

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari
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